
 

 

 
 

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2021 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

A Prefeitura Municipal de Adamantina, Estado de São Paulo, através do Prefeito 
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação final 
para os cargos de Agente de Vigilância Patrimonial, Ajudante Geral – Feminino, Ajudante 
Geral – Masculino, Encanador, Pedreiro e Tratorista do Concurso Público Nº 001/2021. 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

Adamantina, 27 de abril de 2022. 
 
 
 

Marcio Cardim  
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Cargo AGENTE DE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

SUSY AKEMI MIYATA 08/06/19910370131 168,00046660919X1º 0,00090,000 78,000

MANOEL DO NASCIMENTO ROCHA 28/05/19770369574 167,3332785429432º 0,00083,333 84,000

CLAUDEMIR APARECIDO BATISTA 30/12/19840372467 157,3333388285523º 0,00073,333 84,000

TAIS CAROLINE SOBRAL DE MORAES 09/06/19950374340 154,6674551384614º 0,00076,667 78,000

PEDRO HENRIQUE VITALINO
BRUZOLATTO

30/08/19980371619 154,0003825332405º 0,00070,000 84,000

RICARDO ISSAMU TSUDA 19/05/19740369637 146,667227663296º 0,00086,667 60,000

RODRIGO DE OLIVEIRA GOTTARDO 29/03/19910369818 145,3334733924957º 0,00073,333 72,000

 LARISSA APARECIDA GOMES 21/10/20000375865 142,0005834684948º 0,00070,000 72,000

8Qtd. Candidatos:
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Cargo AJUDANTE GERAL - FEMININO

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

ANA JULIA DOS SANTOS DIAS 13/11/20020370886 167,3336413128781º 0,00083,333 84,000

FABIANA CRISTINA DA SILVA 10/06/19780374746 161,3332889734462º 0,00083,333 78,000

JÉSSICA FERNANDA MANÇANO DOS
SANTOS

10/12/19930371227 161,3334876699273º 0,00083,333 78,000

ADRIANA DE MELO BEZERRA ALVES 24/01/19860371146 154,66742008975_54º 0,00076,667 78,000

TAIS CAROLINE SOBRAL DE MORAES 09/06/19950374341 154,6674551384615º 0,00076,667 78,000

FABIOLA CRISTINA ALVETTI 18/07/19870369683 152,6673388268896º 0,00086,667 66,000

FABIANA APARECIDA XAVIER DA SILVA 13/10/19780371506 152,0002877234347º 0,00080,000 72,000

ROSANA CRISTINA MANÇANO DOS
SANTOS

22/10/19860371148 148,6674511746658º 0,00076,667 72,000

JÉSSICA CAROLINA DA SILVA SANTANA 11/07/19950375288 148,6674524844069º 0,00076,667 72,000

SHAYLLA MARIA SIQUEIRA SALGADO 27/03/20040372063 146,00059617940610º 0,00080,000 66,000

JAQUELINI APARECIDA DA SILVA
ALVETTI

29/05/19830369431 143,33343349732411º 0,00083,333 60,000

SANDRA LUCIA DA SILVA 24/02/19750375913 142,66725977099112º 0,00076,667 66,000

ANTONIA MARA DE MORAES SOUZA 25/02/19860375366 142,66742222813813º 0,00076,667 66,000

ÁGATA NAIARA MAIA PIQUEIRA 24/01/19900373304 142,66746262901614º 0,00076,667 66,000

SHIRLEI CAVALHEIRO XAVIER 29/09/19920371856 130,66748902924315º 0,00076,667 54,000

15Qtd. Candidatos:
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Cargo AJUDANTE GERAL - MASCULINO

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

EDILSON RODRIGUES 09/05/19810370796 164,00034936445X1º 0,00080,000 84,000

FABIO AMADEU 28/09/20000372807 164,0005389227712º 0,00080,000 84,000

WESLEI CLAUDIO BRONDINO 04/06/19910373286 154,6674742831733º 0,00076,667 78,000

RAFAEL FILIPE SILVA TEIXEIRA 19/03/19960373344 151,3334525714674º 0,00073,333 78,000

LUIZ HENRIQUE GERALDO DE AQUINO 11/08/20000369440 148,6674553921105º 0,00076,667 72,000

HENRIQUE FROES CANTERO 19/03/20010375571 148,6675238252376º 0,00076,667 72,000

MANOEL DO NASCIMENTO ROCHA 28/05/19770369576 148,0002785429437º 0,00070,000 78,000

BRUNO PANVEQUI VIEIRA 22/12/19880375278 146,0004485892788º 0,00080,000 66,000

GUILHERME MINGUCCI DE SOUZA 19/03/20020371474 142,6676006193219º 0,00076,667 66,000

BRUNO CESAR DA SILVA
ALBUQUERQUE

26/06/19850372314 142,00040375055610º 0,00070,000 72,000

APARECIDO VITORIANO DE OLIVEIRA 26/11/19790370213 136,00032700701111º 0,00070,000 66,000

SÉRGIO RIBEIRO DA SILVA 07/05/19770369388 130,00027724321X12º 0,00070,000 60,000

12Qtd. Candidatos:
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Cargo ENCANADOR

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

LUAN RODRIGUES LEITE 03/12/19900374422 186,667463725301º 0,00086,667 100,000

CESAR AUGUSTO BARBOSA DOS
SANTOS

06/01/19930375777 180,0004880109492º 0,00090,000 90,000

JOSÉ MATEUS ALVETTI MARQUES 14/02/19960370085 176,6674525418033º 0,00076,667 100,000

JOEL ALVES DE ANDRADE 15/05/19640370446 170,0002194522104º 0,00080,000 90,000

VALDECI MARTINS 30/07/19720373316 170,0002538864295º 0,00080,000 90,000

FABIO SOUZA PEREIRA 31/12/19760374552 163,3332494444586º 0,00073,333 90,000

ALEX RAFAEL DO NASCIMENTO LEAL 26/12/19960372069 163,33354681296X7º 0,00073,333 90,000

SANDRO VALÉRIO DE OLIVEIRA 13/01/19720375579 160,000219454738º 0,00070,000 90,000

FERNANDO PEDROZO 24/08/19820369618 160,0003303217789º 0,00060,000 100,000

JADDERSON POLISEI DA SILVA 22/08/19890371181 160,00044509914810º 0,00070,000 90,000

ADILSON MATIAS GOMES 17/03/19700369828 156,66723157803911º 0,00066,667 90,000

RENAN WESLLEY DA SILVA 14/10/19920370235 146,66749168245112º 0,00056,667 90,000

12Qtd. Candidatos:
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Cargo PEDREIRO

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

RAFAEL SILAS CORGOSINHO 11/03/19780372621 173,3333088013131º 0,00073,333 100,000

EDMAR DE JESUS DELGAVIO 09/09/19810375400 171,6672812933512º 0,00076,667 95,000

LEANDRO ALVES DOS SANTOS 04/06/19830374084 154,00042276159X3º 0,00080,000 74,000

JOÃO OTÁVIO GARCIA DA SILVA 04/02/19910372034 150,66747099681X4º 0,00066,667 84,000

FABIO LOURENCO IANNICELLI 12/05/19910372483 143,0004856109175º 0,00060,000 83,000

NORBERTO SCALCO 09/11/19700369398 132,667223586376º 0,00066,667 66,000

SÉRGIO RODRIGO DO NASCIMENTO DE
SOUZA

08/02/19850375690 131,3334334960097º 0,00053,333 78,000

NILMARIO FIGUEIREDO SOARES 07/09/19810375703 128,66740386737X8º 0,00056,667 72,000

FLAVIO OLIMPIO DE LIMA PINTO 04/04/19800375653 128,3332915417569º 0,00063,333 65,000

9Qtd. Candidatos:
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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Cargo TRATORISTA  

Coloc. Nº Inscrição   Nome RG Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final 

 

1º 0375439 DENIS CARDOSO DOS SANTOS 

 

292422854 

 

09/05/1979 

 

73,333 

 

0,000 

 

100,000 

 

173,333 

2º 0369847 JOSÉ GONZAGA YAMASHITA DE MELO 20150212 26/07/1967 76,667 0,000 95,000 171,667 

3º 0375166 VALDIR ALVES 18013922 29/07/1965 66,667 0,000 95,000 161,667 

4º 0370703 WESLEY DALL ANTÔNIA 470656402 13/01/1996 80,000 0,000 75,000 155,000 

5º 0371240 VANDERLEI VIEIRA DE MELO 334315621 17/07/1981 73,333 0,000 80,000 153,333 

6º 0370089 JOSÉ MATEUS ALVETTI MARQUES 452541803 14/02/1996 70,000 0,000 75,000 145,000 

Qtd. Candidatos: 6 
      


